
Szczecin, dnia 24.06.2020r. 

ZZ-2380-29/20 

informacja na stronę internetową 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 i nast. Ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843),  

zwanej dalej „uPzp” na Dostawa wyposażenia kwaterunkowego do nowej siedziby Komendy 

Powiatowej Policji w Sławnie, oraz Komendy Powiatowej Policji w Świdwinie. 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z dnia otwarcia ofert tj. z dnia 24.06.2020 r. 

Cz I- meble biurowe, siedziska, krzesła i fotele obrotowe dla KPP Sławno 

Nr 
of
ert
y 

Wykonawca Cena oferty brutto 

w zł  
(A) 

Termin dostawy 

(B) 

Termin wykonania, warunki 

płatności 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
mail: handlowy@bener.com.pl 

870 075,02 56 dni kalendarzowych jak w siwz 

3 Towarzystwo Gospodarcze PS 
Piotr Surowy 

ul. Kcyńska 46/5 
85-304 Bydgoszcz 

mail: psurowy@vp.pl 

345 804,66 7 dni kalendarzowych jak w siwz 

4 P. H. U. P. W. Zajączek 
Ul. Zdunowska 201 
63-700 Krotoszyn 

mail:wzajaczek@op.pl 

329 225,00 21 dni kalendarzowych jak w siwz 

6 P.U.P Meblostal 
Michał Baczewski 
Ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański 

375 029,46 14 dni kalendarzowych jak w siwz 

7 Multiko Narkiewicz Sp. j. 
Ul. Cukrowa 12d 
71-004 Szczecin 

mail:biuro@multiko.com.pl 

528 694,95 14 dni kalendarzowych jak w siwz 

8 Stecko Meble Sp z o.o. sp. kom 
Ul. Chodkiewicza 2,3,3A 

70-344 Szczecin 
mail:steckomeble@steckomeble.p

l 

453 973,32 21 dni kalendarzowych jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  wynosi   352 016,00 zł. 

Cz II- meble metalowe dla KPP w Sławnie 

Nr 
of
ert
y 

Wykonawca Cena oferty brutto 

w zł  
(A) 

Termin dostawy 

(B) 

Termin wykonania, warunki 

płatności 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
mail: handlowy@bener.com.pl 

382 904,00 56 dni kalendarzowych jak w siwz 



2 Bener  Michał Benka  
Ul. Wileńska 59B/14 

80-215 Gdańsk 

210 834,30 7 dni kalendarzowych jak w siwz 

3 Towarzystwo Gospodarcze PS 
Piotr Surowy 

ul. Kcyńska 46/5 
85-304 Bydgoszcz 

mail: psurowy@vp.pl 

395 521,26 7 dni kalendarzowych   jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  60,000,00 zł. 

Cz III- meble biurowe, siedziska, krzesła i fotele obrotowe dla KPP Świdwin 

Nr 
of
ert
y 

Wykonawca Cena oferty brutto 
w zł  

(A) 

Termin dostawy 
(B) 

Termin wykonania, warunki 
płatności 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 
mail: handlowy@bener.com.pl 

870 075,02 56 dni kalendarzowych jak w siwz 

3 Towarzystwo Gospodarcze PS 
Piotr Surowy 

ul. Kcyńska 46/5 
85-304 Bydgoszcz 

mail: psurowy@vp.pl 

395 521,26 7 dni kalendarzowych jak w siwz 

4 P. H. U. P. W. Zajączek 
Ul. Zdunowska 201 
63-700 Krotoszyn 

mail:wzajaczek@op.pl 

457 113,00 21 dni kalendarzowych jak w siwz 

2 P.W.Bogmar 
Bogdan Pajdowski 
Ul. Narzędziowa 35 

70-807 Szczecin 
mail: biuro@bogmar.pl 

409 898,73 28 dni kalendarzowych jak w siwz 

7                 P.U.P Meblostal 
Michał Baczewski 
Ul. Traugutta 56 

83-200 Starogard Gdański 
mail:meblostal@meblostal.com.pl 

573 358,80 14 dni kalendarzowych jak w siwz 

 Multiko Narkiewicz Sp. j. 
Ul. Cukrowa 12d 
71-004 Szczecin 

mail:biuro@multiko.com.pl 

573 358,80 14 dni kalendarzowych jak w siwz 

8 Stecko Meble Sp z o.o. sp. kom 
Ul. Chodkiewicza 2,3,3A 

70-344 Szczecin 
mail:steckomeble@steckomeble.pl 

512 264,25 21 dni kalendarzowych jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  440 450,00 zł. 

Cz IV- meble metalowe dla KPP w Świdwin 

Nr 
of
ert
y 

Wykonawca Cena oferty brutto 
w zł  

(A) 

Termin dostawy 
(B) 

Termin wykonania, warunki 
płatności 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. 
Ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

870 075,02 56 dni kalendarzowych jak w siwz 

2 Bener Michał Benka 
Ul. Wileńska 59B/15 

80-215 Gdańsk 
Mail: handlowy@bener.com.pl 

209 063,10 7 dni kalendarzowych jak w siwz 



3 Towarzystwo Gospodarcze PS 
Piotr Surowy 

ul. Kcyńska 46/5 
85-304 Bydgoszcz 

mail: psurowy@vp.pl 

199 032,45  7dni kalendarzowych jak w siwz 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  wynosi   466 614,00,00 zł. 

 

 

  
 


